
 

 

UCHWAŁA NR LIX/502/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/152/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą 

jest Gmina Krobia na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. poz. 645), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/152/2020 Rady Miejskiej z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Gmina Krobia na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadzenie w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące stawki opłat dziennych za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia 

obiektów lub urządzeń, w tym obiektów lub urządzeń budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:”; 

2) w § 2 dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu: 

„4) za zajęcie 1 m² powierzchni pod ustawienie sezonowych ogródków gastronomicznych - 0,05 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4899


		2023-05-10T10:22:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




